
1/1 SEITE
B 210 MM X H 297 MM
PREIS: 1.079,-  EURO

1/2 SEITE HOCH
B 101 MM X H 297 MM

PREIS: 679,-  EURO

1/8 SEITE QUER
B 101 MM X H 71 MM

PREIS: 289,-  EURO

UmSCHlagSEITEn:

U2: B 210 MM X H 297 MM
PREIS: 1.389- EURO

U3: B 210 MM X H 297 MM
PREIS: 1.289,- EURO

U4: B 210 MM X H 297 MM
PREIS: 1.469,- EURO

Beilagen/Prospekte (bis 30 g):
gesamtbelegung 
PREIS: 595,- EURO 

1/2 SEITE QUER
B 210 MM X H 145 MM

PREIS: 679,-  EURO

Sonderformat Streifen-anzeige
B 50,5 MM X H 297 MM

PREIS: 439,-  EURO

1/4 SEITE QUER
B 210 MM X H 71 MM

PREIS: 439,-  EURO

1/4 SEITE HOCH
B 101 MM X H 146 MM

PREIS: 439,-  EURO

Erscheinungsweise:   4x pro Jahr
    08.04.2024 | 15.07.2024
    16.09.2024 | 21.11.2024

Anzeigenschluss:    14.03.2024 | 20.06.2024
    22.08.2023 | 24.10.2024

Verbreitung:    Auslagestellen in direkter Umgebung der  
    US-Zonen in Grafenwöhr, Hohenfels und  
    Vilseck, sowie Wohngebiete der US-Solda- 
    ten in Netzaberg und Vilseck.

Format:    Breite 210 MM X HÖHE 297 MM
    (randabfallend)
 
Herausgeber:    Oberpfalz Medien GmbH
    Weigelstraße 16, 92637 Weiden

Anzeigenkontakt:     
    Telefon:
    E-Mail: + 3 mm Beschnittzugabe (umlaufend)

Bitte achten Sie darauf, dass der Inhalt der Anzeige 
5 mm vom Rahmen entfernt ist. 

Mediadaten

Bavariantimes
News & magazine for Grafenwoehr | Vilseck | Hohenfels

hochglanz

Stand: 1. 1. 2024

In allen Preisen enthalten ist die Veröffentlichung des Magazins 

als Blätterkatalog auf onetz.de mit monatlich 20.097.833 Page 

Impressions (Quelle:  IVW 03/2020) 
Agenturpreis: Lokalpreis + 15 % Aufschlag
Alle genannten Preise sind Lokalpreise und vestehen sich zzgl. gesetzl. MwSt.



Bavariantimes
News & magazine for Grafenwoehr | Vilseck | Hohenfels

Erscheinungsweise   4x pro Jahr
   08.04.2024 | 15.07.2024 | 16.09.2024 | 21.11.2024

Anzeigenschluss   14.03.2024 | 20.06.2024 | 22.08.2024 | 24.10.2024

Verbreitung   Auslagestellen in direkter Umgebung der US-Zonen in Grafenwöhr,  
   Hohenfels und Vilseck, sowie Wohngebiete der US-Soldaten in  
   Netzaberg und Vilseck.

Herausgeber   Oberpfalz Medien GmbH, Weigelstraße 16, 92637 Weiden

 U2
 1.389,- EURO

 1/4 hoch
 439,- EURO

 1/4 quer
 439,- EURO

 1/8 quer
 289,- EURO

 Sonderformat Streifen-Anzeige
 439,- EURO

 Beilagen/Prospekte
 PREIS: 595,- EURO (bis 30 g)

 U3
 1.289,- EURO

 U4
 1.489 EURO

 1/1 Seite
 1.079,- EURO

 1/2 hoch
 679,- EURO

 1/2 quer
 679,- EURO

Anzeigenformate/Preise
(inkl. Beilagen):

Ausgaben:

Notiz:    

Netto-Preis:

Datum, Unterschrift:

Firma:

Name, Vorname:

 Straße, Hausnummer:

PLZ, Ort:

Telefon:

E-Mail:

auftragsforMular

hochglanz

AnzeigenkontAkt:

Telefon 
E-Mail 

RedAktion:
Matthias Plankl
Mobil 0170/5421994
E-Mail matthias.plankl@bavarian-times.com

Datenschutzhinweis: Wir versichern Ihnen, dass Ihre 
personenbezogenen Daten nur für die Auftrags-
bearbeitung verwendet werden. Sie haben jederzeit das 
Recht, per Mail, per Fax oder postalisch Auskunft zu 
erhalten. Darüber hinaus haben Sie insbesondere das 
Recht auf Berichtigung oder Löschung der Daten im 
Rahmen der Datenschutzgrundverordnung. 
Weitergehende Informationen erhalten Sie unter   
www.onetz.de/datenschutzhinweis

 April 2024  September 2024 Juli 2024  November 2024
RaBaTTSTaffEl:

2 Schaltungen 10 %

4 Schaltungen 20 %

Agenturpreis: Lokalpreis + 15 % Aufschlag • Alle genannten Preise sind Lokalpreise und vestehen sich zzgl. gesetzl. MwSt.

Stand: 1. 1. 2024
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